
ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMĚNA)

Identifikační údaje

Poskytovatel 133D812000029

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425

Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho

Typ financování Ex ante

Adresa Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

13381 - Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, vývoj a vzděláváníProgram

Název akce (projektu) Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém kraji II

Účastník

Olomouc

IČ nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Olomoucký kraj

Ing. Josef Suchánek

CZ0712 Olomouc

60609460

Telefon

E-mail

Ulice

Olomouc

Jeremenkova 1191/40a

PSČ

Obec

779 00

183 486 053,86KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM1 1

Údaje v KčSouhrn financování

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

73 394 420,72 77 257 285,113 862 864,392020

38 303 913,85 40 319 909,112 015 995,262021

32 201 307,53 33 896 113,301 694 805,772022

39 586 411,76 41 669 907,092 083 495,332023

183 486 053,86 9 657 160,75 193 143 214,61Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.11.20232018 max

Financování akce 31.05.20242041 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.11.20242042 max

Účel dotace

Účelem dotace je realizace klíčových aktivit (dále jen „KA“) projektu:

- Řízení projektu

- Implementace plánovaných aktivit k naplnění klíčových témat krajských akčních plánů

- Zvýšení kvality vzdělávání ve středních školách připravujících k výkonu regulované profese pedagogického pracovníka

- Podpora škol a školských poradenských zařízení formou jednotkových nákladů

Pro dosažení účelu dotace je příjemce zároveň povinen naplnit

- indikátory výstupu 5 49 01, 5 13 01, a 5 40 00 v průměru minimálně na 35 %,

- indikátory výsledku 5 08 10 a 5 25 10 v průměru minimálně na 40 % a

- indikátor výstupu 6 00 00 – milník minimálně na 65 %.

Průměr (viz část IV. bod 7 v příloze č. 8) je vypočten z míry naplnění každého z indikátorů vzhledem k cílové hodnotě stanovené

v příloze č. 1. Překročení cílové hodnoty indikátoru povinného k naplnění se do průměru započítává jako jeho dosažení na 100

%.

(dále jen „účel dotace“).

Cíl akce (projektu)

133D812000029 | EA5 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. Datum tisku dokumentu 31.03.2021 (13:37:28) 1
5Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha



Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

Počet regionálních systémů regionální 
systémy

 0,00  4,00 30.11.20231

Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí Organizace  0,00  139,00 30.11.20232

Počet vzdělávacích modulů s metodikou a vzdělávacím 
programem

moduly  0,00  1,00 30.11.20233

Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání Osoby  0,00  51,00 30.11.20234

Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti

pracovníci ve 
vzdělávání

 0,00  51,00 30.11.20236

Celkový počet účastníků osoba  0,00  51,00 30.11.20237

Počet podpořených produktů produkty  0,00  0,00 30.11.20238

Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota
Maximální

hodnota
Kód 22

Parametry nebyly stanoveny.
V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

133D812000029 | EA5 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. Datum tisku dokumentu 31.03.2021 (13:37:28) 2
5Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2020

Od 

1.1.2024
20232022

Aktuální rok

2021

Uvolněno

v roce 2021
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2020 3 2

5030 Mzdové náklady a platy  0,00  59 018 589,03  30 319 909,11  30 319 909,11  33 896 113,30  41 669 907,09  0,00  164 904 518,53 MAX

503s Mzdové náklady a povinné pojistné  0,00  59 018 589,03  30 319 909,11  30 319 909,11  33 896 113,30  41 669 907,09  0,00  164 904 518,53

54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  59 018 589,03  30 319 909,11  30 319 909,11  33 896 113,30  41 669 907,09  0,00  164 904 518,53

5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  4 000 000,00  3 000 000,00  3 000 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000 000,00 MAX

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  0,00  1 901 858,90  31 991,72  31 991,72  0,00  0,00  0,00  1 933 850,62 MAX

5573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  0,00  50 000 000,00  25 000 000,00  25 000 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000 000,00 MAX

5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  0,00  165 800,57  771 922,13  771 922,13  0,00  0,00  0,00  937 722,70 MAX

557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  56 067 659,47  28 803 913,85  28 803 913,85  0,00  0,00  0,00  84 871 573,32

5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK  0,00  0,00  0,00  0,00  32 201 307,53  39 586 411,76  0,00  71 787 719,29 MIN

566s Předpokládané zdroje financování  0,00  0,00  0,00  0,00  32 201 307,53  39 586 411,76  0,00  71 787 719,29

5679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  2 950 929,56  1 515 995,26  1 515 995,26  1 694 805,77  2 083 495,33  0,00  8 245 225,92 MIN

567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  2 950 929,56  1 515 995,26  1 515 995,26  1 694 805,77  2 083 495,33  0,00  8 245 225,92

59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  59 018 589,03  30 319 909,11  30 319 909,11  33 896 113,30  41 669 907,09  0,00  164 904 518,53

SOUHRN za SR NEINV  28 803 913,85  84 871 573,32 28 803 913,85  0,00  0,00 0,00 56 067 659,47 0,00

6114 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT  0,00  18 238 696,08  10 000 000,00  10 000 000,00  0,00  0,00  0,00  28 238 696,08 MAX

611s Náklady na stroje, zařízení a inventář  0,00  18 238 696,08  10 000 000,00  10 000 000,00  0,00  0,00  0,00  28 238 696,08

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  18 238 696,08  10 000 000,00  10 000 000,00  0,00  0,00  0,00  28 238 696,08

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000 000,00 MAX

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  0,00  823 869,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  823 869,60 MAX

6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  0,00  15 000 000,00  8 500 000,00  8 500 000,00  0,00  0,00  0,00  23 500 000,00 MAX

6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  0,00  502 891,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  502 891,65 MAX

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  17 326 761,25  9 500 000,00  9 500 000,00  0,00  0,00  0,00  26 826 761,25

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  911 934,83  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  1 411 934,83 MIN

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  0,00  911 934,83  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  1 411 934,83

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  18 238 696,08  10 000 000,00  10 000 000,00  0,00  0,00  0,00  28 238 696,08

SOUHRN za SR INV  9 500 000,00  26 826 761,25 9 500 000,00  0,00  0,00 0,00 17 326 761,25 0,00

133D812000029 | EA5 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 31.03.2021 (13:37:28) 3
5



 38 303 913,85  111 698 334,57SOUHRN za SR  38 303 913,85  0,00  0,00 0,00 73 394 420,72 0,00

z toho prostředky EU  99 940 614,35 0,00 0,00 0,00 34 271 922,13  34 271 922,13 65 668 692,22 0  

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  38 303 913,85  38 303 913,85  32 201 307,53  183 486 053,86 0,00 39 586 411,76 73 394 420,72 0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  9 657 160,75 0,00 2 083 495,33 1 694 805,77 2 015 995,26  2 015 995,26 3 862 864,39 0,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  40 319 909,11  193 143 214,61 40 319 909,11  33 896 113,30  0,00 41 669 907,09 77 257 285,11 0,00

Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce                                                                                                                                                                                                               

v roce 2021

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

 2021

5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 5323 329900 1110300 33063 VSR  3 000 000,005050010011  3 000 000,00

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5323 329900 4110300 33063 VSR  31 991,725050010011  31 991,72

5573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 5323 329900 1510300 33063 UZ  25 000 000,005050010011  25 000 000,00

5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5323 329900 4510300 33063 UZ  771 922,135050010011  771 922,13

SOUHRN za SR NEINV  28 803 913,85 28 803 913,85

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 6342 329900 1110300 33982 VSR  1 000 000,005050010011  1 000 000,00

6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 6342 329900 1510300 33982 UZ  8 500 000,005050010011  8 500 000,00

SOUHRN za SR INV  9 500 000,00 9 500 000,00

SOUHRN za SR  38 303 913,85 38 303 913,85

z toho prostředky EU  34 271 922,13 34 271 922,13

z toho prostředky FM  0,00   0,00

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

Podmínky účasti státního rozpočtu

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako poskytovatel dotace z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „Poskytovatel dotace“) a správní orgán příslušný dle § 14 odst. 2 zákona č. 
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů rozhodlo podle ustanovení § 14o rozpočtových pravidel v řízení o 
Žádosti o změnu č. 6, ze dne 15. 3. 2021, č. j. MSMT-22455/2020-6 (dále také „žádost o změnu“), ve které Příjemce žádá o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 5. 11. 2020, č.j. 
MSMT-22455/2020-5 ve znění pozdějších Rozhodnutí o změně (dále jen „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“) - se nahrazuje tabulka s finančními milníky viz příloha č. 8, Část II POVINNOSTI PŘÍJEMCE, bod 4 
Plnění rozpočtu projektu a harmonogramu klíčových aktivit.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

133D812000029 | EA5 | EDS_SMVS_pracovni | č. j. 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 31.03.2021 (13:37:28) 4
5



Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

DatumFunkce

E-mail

Razítko a podpis

Náměstek pro řízení sekce mezinárodních vztahů, EU a ESIF

Oddělení financování

Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

133D812000029 | EA5 | EDS_SMVS_pracovni | č. j.
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 31.03.2021 (13:37:28) 5
5



1/1

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 529/5

118 12 Praha 1 – Malá Strana

IČO: 00022985

č. j.: MSMT-22455/2020-7

Příloha č. 8

Podmínky účasti státního rozpočtu na financování akce (pokračování)

Název projektu dle MS2014+: Implementace krajského akčního plánu v Olomouckém

kraji II

Registrační číslo projektu dle MS2014+: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017425

(dále jen „projekt“)

Účastník řízení:

Název: Olomoucký kraj

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, Olomouc, 779 00

IČO: 60609460

Část II

POVINNOSTI PŘÍJEMCE

Tabulka k bodu 4.

Finanční milníky Období plnění Povinnost vyúčtovat (Kč)

Průběžný finanční milník projektu 1. a 2. 22 697 782,85 Kč

Hraniční finanční milník projektu 1. až 4. 83 153 823,80 Kč

Průběžný finanční milník projektu 5. a 6. 34 428 537,71 Kč

V ostatních částech zůstává Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 19_078/0017425-01 beze změny.

PŘÍLOHA

1. Žádost o změnu č. 6, č. j. MSMT-22455/2020-6.


